
Uchwała nr /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia Ib  Usioy&dą 2020 roku

w sprawie podjęcia Decyzji odnośnie rozwiązania Umowy o dofinansowanie projektu 
nr RPOP.05.03.03-16-0003/18-00 z dnia 30.01.2019 r. dotyczącej projektu pn.
Utworzenie Stobrawskiego Centrum Przyrody i Techniki "BORSUK" poprzez remont, 
przebudowę i organizację zabytkowego zespołu dworca kolejowego w Murowie
realizowanego przez Gminę Murów w ramach RPO WO 2014 - 2020

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818), Zarząd 
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się Decyzję odnośnie rozwiązania Umowy o dofinansowanie projektu nr RPOP.05.03.03- 
16-0003/18-00 z dnia 30.01.2019 r. dotyczącej projektu pn. Utworzenie Stobrawskiego Centrum 
Przyrody i Techniki "BORSUK" poprzez remont, przebudowę i organizację zabytkowego zespołu 
dworca kolejowego w Murowie realizowanego przez Gminę Murów w ramach RPO WO 2014 - 2020.

§2
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


